
UCHWAŁA NR XXXV/308/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/298/18 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 14 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Łazy na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 15, z późn. zm.), działając na wniosek Burmistrza Łaz, Rada Miejska w Łazach uchwala, co 
następuje:

§ 1. W tabeli, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XXXIV/298/18 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 
14 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Łazy na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, wprowadza się następujące zmiany:

1) w pozycji 3, kolumnie drugiej słowo „Oplaskiego„ zastępuje się słowem „Opalskiego"

2) w pozycji 6, kolumnie drugiej ulicę „19 Stycznia” zastępuje się ulicą „rtm. Witolda Pileckiego"

3) w pozycji 14, kolumnie drugiej ulicę „20 Stycznia" zastępuje się ulicą „Ościenna".

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miejskiego w Łazach oraz zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach

Anna Staniaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 kwietnia 2018 r.

Poz. 2855


		2018-04-26T12:00:10+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




